РЕКУПЕРАТОРЫ
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
ZERN-ENGINEERING.COM
Программа подбора оборудования позволяет выбрать
необходимый рекуператор онлайн в несколько кликов и получить
полную техническую характеристику на специальном сайте

EX
6
РАСШИФРОВКА НАИМЕНОВАНИЯ
НU-ЕХ6 В/С - x
HU-EX6 – коммерческая группа моноблоков.
НС-ЕХ6 – коммерческая группа моноблоков.
Combi НС-ЕХ6 – коммерческая группа полиблоков.
В – высота (мм): 366/230/232/271/394/533/815/1089.
C – глубина (мм): 100…600.
х – исполнение корпуса:
■■ 1 – алюмоцинковый;
■■ 1.1 - алюмоцинковый с Т-профилем;
■■ 2 – пластиковый со стандартным профилем;
■■ 2.1 – пластиковый с Т-профилем;
■■ 3 – алюминиевый.
*A – ширина (мм): 366/455/461/496/619/758/1040/1314 не указывается в наименовании рекуператора.
HC-EX6 В/С - x Combi НС-ЕХ6 В/С - x
12
ЭНТАЛЬПИЙНЫЕ РЕКУПЕРАТОРЫ ПРОТИВОТОЧНОГО ТИПА

Х
6
РАСШИФРОВКА НАИМЕНОВАНИЯ
ЕС-ЕХ6 В/С - x
ЕС-ЕХ6 – коммерческая группа.
В – высота (мм): 366/230/232.
C – глубина (мм): 100…600.
х – исполнение корпуса:
■■ 1 – алюмоцинковый;
■■ 1.1 – алюмоцинковый с Т-профилем;
■■ 2 – пластиковый со стандартным профилем;
■■ 2.1 – пластиковый с Т-профилем.
*A – ширина (мм): 366/455/461 – не указывается в наименовании рекуператора.
16
ПЛАСТИНЧАТЫЕ РЕКУПЕРАТОРЫ ПЕРЕКРЁСТНОГО ТИПА

X
РОТОРНЫЕ РЕКУПЕРАТОРЫ
РАСШИФРОВКА НАИМЕНОВАНИЯ
Rx-x-EX Dх-х/7-0-1 AxBxC-х
R – стандартно – тип рекуператора.
x – ширина фольги: «–» – 200 мм; «S» – 100 мм.
x – тип ротора: «–» – конденсационный, «Е» – энтальпийный, «N» – сорбционный, «К» – эпоксидный.
EX – стандартно – коммерческая группа.
Dх – диаметр ротора (мм): 200-2500.
х – высота волны (мм): 1,6/2,1.
A – ширина корпуса (мм): 500-2600.
В – высота корпуса (мм): 500-2600.
С – глубина корпуса (мм): 250-500.
7 – стандартно – толщина фольги (мм): 0,07.
0 – стандартно – наличие сектора очистки: 0 – нет; 1 – есть.
1 – стандартно – количество секций.
х – количество фаз электродвигателя: 1 – 1 ф х 230 В; 3 – 3 ф х 400 В.
ZERN-ENGINEERING.COM
Компания оставляет за собой исключительное право вносить любые изменения
в конструкцию, дизайн, спецификацию, менять комплектующие в производимой продукции
в любое время без предварительного предупреждения для улучшения качества
выпускаемой продукции и дальнейшего развития производства.
2021-03
Aidenbachstr. 52
D-81379 Munich
HQ Tel. +49 (089) 23166620
HQ Fax +49 (089) 95969529
zern-engineering.com